CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA 
DA CRECHE MUNICIPAL AGOSTINHO JOSÊ LEAL, NO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ-PI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERA EFETUADO COM RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO E 
RECURSOS FEDERAIS. 

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DE R$ 34.437,83 (TRINTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE 

REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS). 

DATA: 07 DE NOVEMBRO DE 2022. 

OLHO D'AGUA DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piaui 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000- Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07

[...]

MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUi-PI, observando obrigatoriamente o preço de mercado, com 
respaldo no inciso Ido Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei 
que rege as licitações públicas. VENCEDOR- JOSIANE BARBOSA RIBEIRO & CIA LTDA-ME, CNPJ Nº 
33.806.249/0001-48, no valor total de R$ 34.437,83 (trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e 
oitenta e três centavos). 

Olho D'água do Piauí (PI), 04 de novembro de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

• EmrADODOl'IAIJ1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

• CNPJ N'06.553.713/0001-69 

...,--~ Praça Liclnio Pereira, U Centro. 
_.,,,_ CEP: 64.645-000 CENTRO 

LEI Nº~ DE 24 DE OUTUBRO DE 2022. 

Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito 
Adicional Especial no orçamento vigente, no 
valor de R$ 55.451,46 (Cinquenta e cinco mil 
quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta 
e seis centavos) no orçamento vigente. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS, ESTADO DO PIAUI. 

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento em vigor, o Crédito Adicional Especial no valor de 
R$ 55.451,46 (Cinquenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e seis 
centavos) com a fonte de recursos 500 - Recursos não vinculados de impostos e inclusão 
do elemento de despesa conforme segue abaixo: 

01 PODER LEGISLATIVO 

01 CAMARA MUNICIPAL 

01 LEGISLATIVA 

031 AÇÃO LEGISLATIVA 

0001 PROCESSO LEGISLATIVO